
Szer. [m] Pow. [m2]

W N W N Hn Hn

0+003,75 9,24 0,11 1,00

0+010,00 8,38 0,00 55,1 0,3 0,3 54,7 2,40 10,6

0+020,00 7,29 0,00 78,4 0,0 0,0 133,1 1,20 18,0

0+030,00 5,12 0,48 62,1 2,4 2,4 192,7 1,60 14,0

0+040,00 2,33 1,43 37,3 9,6 9,6 220,4 2,10 18,5

0+050,00 2,58 1,45 24,6 14,4 14,4 230,6 2,10 21,0

0+060,00 5,04 0,51 38,1 9,8 9,8 258,9 1,40 17,5

0+070,00 6,71 0,20 58,8 3,6 3,6 314,1 1,50 14,5

0+080,00 8,06 0,12 73,9 1,6 1,6 386,3 1,60 15,5

0+090,00 7,74 0,43 79,0 2,8 2,8 462,6 2,10 18,5

0+100,00 10,75 0,09 92,5 2,6 2,6 552,4 2,00 20,5

0+113,47 9,57 0,42 136,9 3,4 3,4 685,8 2,50 30,3

736,3 50,4 50,4 685,8 198,9

Zużycie na 

miejscu

RAZEM

Pow. [m2] Obj. [m3]

<Odc. 1 od km 24+498,43 do km 25+078,75>

Zał. 2. Tab. 1 TABELA ROBÓT ZIEMNYCH
Budowa drogi łączącej ul. Mehoffera z ul. Skorodeckiego w obrębie planowanego 

osiedla w Ropczycach wraz z budową kanalizacji deszczowej

Km

ROBOTY ZIEMNE Humus nałożony

Suma [m3]

Strona 1


